
V.6
Sport e salute S.p.A. 

Sede legale: 00135, Roma, Largo Lauro de Bosis, 15 

Telefono + 39 06.36851 – www.sportesalute.eu 

C.F. P. IVA e Iscr. Reg. Imprese di Roma 07207761003

Capitale sociale €1.000.000

Società per azioni con socio unico

PROCEDURA NEGOZIATA, INTERAMENTE GESTITA PER VIA TELEMATICA, AI SENSI 

DEGLI ARTT. 48, COMMA 3, DEL D.L. N. 77/2021, 54 E 63 DEL D.LGS. N. 50/2016, 

SUDDIVISA IN LOTTI, PER LA CONCLUSIONE DI ACCORDI QUADRO FINALIZZATI 

ALL’AFFIDAMENTO IN APPALTO INTEGRATO DELLA PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE 

DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI NUOVI IMPIANTI SPORTIVI 

Lotto 1: 9666987A07, Lotto 2: 9667021617 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

A seguito della scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte (ore 12:00 del 

giorno 03/03/2023) sono pervenute, attraverso il Portale fornitori, le risposte da parte dei seguenti 

Operatori economici:  

Lotto 1: 

1. ATLANTE S.C.P.A.

2. CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA

3. ITALIANA COSTRUZIONI SPA

Lotto 2: 

1. ATLANTE S.C.P.A.

L’aggiudicazione avverrà sulla base del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 2, del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. 

Si rende pertanto necessario procedere, in adempimento a quanto disposto dall’art. 77 del 

predetto Decreto Legislativo, alla nomina della Commissione giudicatrice che dovrà svolgere ogni 

attività relativa alla valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute per la gara in 

oggetto, ivi compresa quella di, eventualmente e se richiesto, supportare il sottoscritto nella 

verifica di congruità delle offerte. 

I componenti della suddetta Commissione, selezionati nel rispetto di quanto stabilito nel 

“Regolamento per la nomina, la composizione ed il funzionamento delle commissioni giudicatrici 

nell’ambito delle procedure di gara”, sono i seguenti: 

Presidente Avv. Marco Salzano Direzione Affari Legali 

Membri effettivi Arch. Gaetano Ograzio Direzione Procurement 

Ing. Gabriele Aronica Direzione Spazio Sport 

Le funzioni di Segretario verbalizzante saranno svolte, anche separatamente, da: 



Pag 2 

Sabrina Finocchioli 

Giuseppe Russo 

Giusi Iannello 

Direzione Procurement 

Direzione Procurement 

Direzione Procurement  

La Commissione giudicatrice avrà il compito di svolgere le operazioni di gara nel rispetto delle 

norme di gara, redigendo, per il dei segretari, appositi verbali. 

Roma, 03/03/2023 

DIREZIONE 

PROCUREMENT 

IL RESPONSABILE 

ING. GIUSEPPE DI 

GREGORIO 

(Firmato digitalmente) 

Si approva 

IL PRESIDENTE E 

AMMINISTRATORE 

DELEGATO 

 AVV. VITO COZZOLI 

(Firmato digitalmente) 


		2023-03-06T10:40:24+0000
	Giuseppe Di Gregorio


		2023-03-08T07:46:32+0000
	Vito Cozzoli




